PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2015  №  644
р.п. Хвойная

Об   утверждении состава  районной  межведомственной  антинаркотической  комиссии   при   Администрации

Хвойнинского   муниципального   района

В   соответствии  с  Указом   Президента   РФ  от  18.10.2007           № 1374 «О дополнительных  мерах   по   противодействию  незаконному   обороту  наркотических   средств, психотропных   веществ   и  их   прекурсоров»  и  в  целях  улучшения   межведомственного    взаимодействия  и   координации  деятельности заинтересованных  структур, активизации  деятельности    по    профилактике  алкоголизма  и   наркомании, других   видов   химической    зависимости  и  в    связи    с     изменениями    по   составу    комиссии, Администрация   Хвойнинского   муниципального  района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить    прилагаемый     состав   районной   межведомственной   антинаркотической  комиссии  в    новой     редакции.

2. Постановление  Администрации  Хвойнинского муниципального  района   от   28.09.2015 года  №  458  «Об  утверждении    состава    районной   межведомственной  антинаркотической   комиссии  при   Администрации    Хвойнинского  муниципального  района»  считать    утратившим  силу.

3. Опубликовать   постановление   в бюллетене  «Официальный  вестник» Хвойнинского    муниципального  района.

Глава   района

С.А.Новосёлова

ма
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации

 Хвойнинского    муниципального района  от  02.12.2015  № 644
С О С Т А В

районной  межведомственной  антинаркотической   комиссии

	Новосёлова               Светлана Анатольевна
	- Глава  района, председатель  комиссии

	Перевалова                        Ира Николаевна
	- заместитель   Главы  администрации    района, заместитель   председателя   комиссии

	Спирина                     Наталья Валерьевна
	- председатель  комитета   культуры, молодёжной  политики и  спорта,  заместитель    председателя  комиссии

	Белова                         Евгения              Андреевна
	- главный   специалист   комитета  культуры, молодёжной  политики и  спорта,  секретарь  комиссии

	Члены  комиссии

	Романенко                    Виктор Викторович
	-главный врач  ГОБУЗ  «Хвойнинская  ЦРБ»  (по  согласованию)

	-  врач-психиатр  ГОБУЗ «Хвойнинская  ЦРБ»   (по  согласованию)

	Лебедева                        Ольга              Евгеньевна

	-главный специалист-эксперт  Боровичского   отдела  Управления  Роспотребнадзора   по  Новгородской    области  (по   согласованию)

	Евграфов                    Евгений      Петрович
	- начальник ОМВД  России    по  Хвойнинскому     муниципальному   району      (по   согласованию)

	Памшева                 Анастасия Александровна
	- инспектор ПДН Группы УУПиПДН ОМВД  России по Хвойнинскому муниципальному   району (по  согласованию)

	Игнатьева               Валентина Петровна
	-председатель  комитета  социальной  защиты населения

	Брежнева                        Елена Александровна
	- начальник   отдела    социальной   защиты   семьи   и  материнства     комитета     социальной    защиты   населения

	Новожилова                   Елена Аркадьевна

	- директор ГОУ   «Комплексный   центр    социального    обслуживания  населения» (по согласованию)

	Петров                      Дмитрий Михайлович
	-главный     специалист   комитета  культуры, молодёжной     политики  и    спорта

	Ханькова                        Ольга          Ивановна
	-председатель  комитета образования

	Андреева                        Дарья    Вадимовна
	- ведущий    служащий   комитета    образования

	Степанова                        Анна  Валерьевна
	- председатель   комитета    финансов

	Нилова                        Наталья Владимировна
	- директор  Хвойнинского   подразделения  ОГАУ «Агентство   информационных    коммуникаций»   (по    согласованию)

	Каплина                      Наталья Александровна
	- директор ГОКУ «Центр занятости населения Хвойнинского района» (по согласованию)

	Никифорова                   Анна Анатольевна
	- главный   служащий   комиссии  по   делам несовершеннолетних  и защите    их  прав   Администрации   района

	Суворов                        Сергей    Сергеевич

	- начальник Боровичского  межрайонного     отдела  Управления Федеральной  службы по  контролю за оборотом  наркотиков  по  Новгородской  области  (по   согласованию)

PAGE